
ZARZĄDZENIE NR 77/19
BURMISTRZA RAJGRODU

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2019r. 
poz.869) oraz § 12 pkt.2 Uchwały Nr III/18/18  Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zarządzam co następuje:

§ 1. 

 Wprowadzić zmiany w planie  dochodów :

1) zmniejszyć dochody o kwotę – 489,95zł , zwiększyć dochody o kwotę – 121,00zł - zgodnie z tabelą 
w załączniku Nr 1.

§ 2. 

 Wprowadzić zmiany w planie  wydatków :

1) zmniejszyć wydatki o kwotę –  11 129,05zł, zwiększyć wydatki o kwotę – 10 760,10zł - zgodnie z tabelą 
w załączniku Nr 2.

§ 3. 

 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów                        24 445 613,58 zł z tego:

- dochody bieżące w wysokości                                    21 855 504,58 zł

- dochody majątkowe w wysokości                                2 590 109,00 zł

2) po stronie planowanych wydatków                       25 616 179,28 zł  tego:

- wydatki bieżące w wysokości                                     20 973 190,28 zł

- wydatki majątkowe w wysokości                                 4 642 989,00 zł

§ 4. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

Id: 54E6F2EB-037D-4657-BB92-EC5CEAEB5300. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/19

Burmistrza Rajgrodu

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2019 r.

§ 1. 

Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę – 489,95zł, zwiększenie w planie dochodów o kwotę 121,00zł.

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 901,89 - 489,95 30 411,94

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

30 901,89 - 489,95 30 411,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 901,89 - 489,95 30 411,94

855 Rodzina 6 033 782,00 121,00 6 033 903,00

85503 Karta Dużej Rodziny 282,00 121,00 403,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

282,00 121,00 403,00

Razem: 6 804 185,74 - 368,95 6 803 816,79

Ogółem: 24 445 982,53 -489,95 
+121,00 24 445 613,58

 

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

Id: 54E6F2EB-037D-4657-BB92-EC5CEAEB5300. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/19

Burmistrza Rajgrodu

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2019 r.

§ 1. 

Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę  -11 129,05zł oraz zwiększenie w planie wydatków o kwotę  -
10 760,10zł.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 23 825,00 0,00 23 825,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 7 380,00 0,00 7 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 380,00 -7 380,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 7 380,00 7 380,00

801 Oświata i wychowanie 6 049 031,49 0,00 6 049 031,49

80101 Szkoły podstawowe 3 293 447,00 0,00 3 293 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 203,00 -588,00 26 615,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -300,00 3 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 683,00 588,00 3 271,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 559 633,00 0,00 559 633,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 282 121,00 0,00 282 121,00

4260 Zakup energii 9 600,00 -800,00 8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 906,00 800,00 14 706,00

Razem: 18 575 356,49 0,00 18 575 356,49

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

37 462,00 0,00 37 462,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 300,00 0,00 10 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -96,00 404,00

Id: 54E6F2EB-037D-4657-BB92-EC5CEAEB5300. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 96,00 96,00

801 Oświata i wychowanie 30 901,89 -489,95 30 411,94

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

30 901,89 -489,95 30 411,94

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 618,15 -1 960,20 4 657,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,56 -4,85 11,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 23 977,80 1 475,10 25 452,90

855 Rodzina 6 033 782,00 121,00 6 033 903,00

85503 Karta Dużej Rodziny 282,00 121,00 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235,65 101,11 336,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,58 17,41 57,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

5,77 2,48 8,25

Razem: 6 804 185,74 -368,95 6 803 816,79

Ogółem: 25 616 548,23 -11 129,05 
+10 760,10 25 616 179,28

 

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

Id: 54E6F2EB-037D-4657-BB92-EC5CEAEB5300. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/19

Burmistrza Rajgrodu

z dnia 30 września 2019 r.

Objaśnienia do przyjętych zmian:

1. Dokonuje się zmniejszenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 80153 dotacji z PUW
na zadanie zlecone z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub mat. 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub mat. 
ćwiczeniowych…decyzja nr FB-II.3111.220.2019.AKP z 24.09.2019r. -kwota 489,95zł

2. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85503 dotacji z PUW

na zadanie zlecone z przeznaczeniem na przyznawanie Kart Dużej Rodziny –koszty obsługi. Decyzja nr FB-
II.3111505.2019.WM z 10.09.2019r. -kwota 121,00zł

3. Dokonuje się przeniesień w rozdziale 80101 pomiędzy paragrafami –zwiększa się par.4520, zmniejsza 
par.4300-kwota 588,00zł.

4. Dokonuje się przeniesień w rozdziale 92109 pomiędzy paragrafami –zwiększa się par.4300, zmniejsza 
par.4260-kwota 800,00zł.

5. Dokonuje się przeniesień w rozdziale 80101 pomiędzy paragrafami –zwiększa się par.4700, zmniejsza 
par.4410-kwota 300,00zł. Przeniesienie kosztów delegacji na szkolenia-projekt Youngster.

6. Dokonuje się przeniesienia środków zaksięgowanych w par.6050 na par. 6059 jako wydatki
na dokumentację projektu „Ochrona krajobrazu oraz zasobów przyrodniczych…” zgodnie z upoważnieniem 
z art. 258 uofp. Rozdział 63003 –kwota 7.380,00zł.

7. Dokonuje się przeniesień w rozdziale 90002 pomiędzy paragrafami –zwiększa się par.4700, zmniejsza 
par.4210-kwota 200,00zł. Przeniesienie kosztów zakupu materiałów na szkolenie pracownika w zakresie 
gospodarki odpadami.

8. Dokonuje się przeniesień w rozdziale 75108 pomiędzy paragrafami –zwiększa się par.4700, zmniejsza 
par.4410-kwota 96,00zł. Przeniesienie kosztów delegacji  na szkolenie pracownika w zakresie Wyborów do 
Sejmu i Senatu.

 

 

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

Id: 54E6F2EB-037D-4657-BB92-EC5CEAEB5300. Podpisany Strona 1




